
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 січня 2020 року № 72

Про встановлення статусу дитини - сироти
Гордієнко Єві В’ячеславівні 2011 р.н.

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону
України «Про охорону дитинства», Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008
року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини», розглянувши заяву гр. Караченцевої А. В. про встановлення статусу дитини- сироти
Гордієнко Єві В’ячеславівні 2011 р.н. (************) та документи дитини, встановлено:

- мати дитини Мазка Юлія Володимирівна померла 23 січня 2018 року у віці 44 роки,
відповідний запис № 40, *********, 10 січня 2020 року;

- батько дитини Гордієнко В’ячеслав Євгенович  помер 30 грудня 2019 року у віці 41
рік, відповідний запис № 08, ************, 09 січня 2020 року.

враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету
Слобожанської селищної ради від 20.01.2020 року, виконавчий комітет Слобожанської
селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити Гордієнко Єві В’ячеславівні 17.01.2011 р.н., статус дитини – сироти.
2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника

Служби у справах дітей  Діденко О.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради

(виконкому) – Лагоду Л.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ


